
ОПШТИНА КАРПОШ- СКОПЈЕ                             АНКЕТЕН ЛИСТ 
 Број:___________ 
 
 
 
 Врз основа на член 35 од Законот за просторно и урбанистичко планирање 
(“Службен весник на Република Македонија” бр.199/14, 45/15, 193/15, 31/16, 
163/16, 64/18 и 168/18) и Уредба со законска сила за дополнување на уредбата со 
законска сила за примена на Законот за просторно и урбанистичко планирање 
во време на вонредна состојба (“Службен Весник на РМ“ бр. 116/20), се 
организира Јавна анкета по Предлог Детален урбанистички План за Градска 
Четврт ССИ 03, Блок ССИ 03.07, Општина Бутел и Општина Карпош, Скопје 
  
 
 
1. Место на истакнување на планот Општина Карпош  

Барака 2- ул. Радика бр. 9 
2. Време на излагање од 26.05.2020 до 09.06.2020 

секој работен ден  од 07,30 до 15.00 часот 
 
Податоци за граѓани и правни лица кои даваат забелешки: 
(пополнуваат граѓани, односно правни лица) 
1. Физичко, односно правно лице 

(име и презиме , назив на правното 
лице) 

 
 

2. Адреса и број на телефон  
 
 

3. Адреса на објектот, катастарска 
парцела или опис на локалитетот 
за кој се дава забелешка 

 
 
 

 
Забелешка: 


